3,420,000.00 20181012 20190611 东方证券股份有限公司 1.43%

合 计 12,480,000.00 5.22%

股东

名称

是否为第一大

股东及一致行

动人

质押股数

质押

开始日期

质押

到日期

质权人

本次质押占其所

持股份比例

用途

韩录云 是 5,700,000.00 20181012 20181115

长江证券股

份有限公司

8.08%

补充

质押

合 计 5,700,000.00 8.08%

二、股东股份延期购回情况

股东

名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

延期购回质押股

数

质押

开始日期

质押

到日期

延期后质押

到期日

质权人

延期质押占

其所持股份

比例

用途

郭现生 是 52,811,000.00 20161012 20181012 20190215

东方证券股

份有限公司

22.10%

个人

使用

合计 52,811,000.00 22.10%

三、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日，郭现生先生持有公司股份238,970,614股，占公司总股本的29.81%；累计质

押本公司股份231,512,757股，占其持有公司股份总数的96.88%，占公司总股本的28.88%。

截至本公告披露日，韩录云女士持有公司股份70,550,740股，占公司总股本的8.80%；累计质押

本公司股份67,637,684股，占其持有公司股份总数的95.87%，占公司总股本的8.44%。

本次股份质押为郭现生先生和韩录云女士对前期股份质押的补充质押，不涉及新增融资安排。

三、备查文件

1、交易协议书要素变更确认函。

2、股权融资交易申请表。

3、股票质押式回购交易协议。

特此公告。

林州重机集团股份有限公司

董事会

二〇一八年十月十六日

证券代码：

603006

证券简称：联明股份 公告编号：

2018-046

上海联明机械股份有限公司

关于回购注销部分限制性股票的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海联明机械股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 于2018年10月13日在上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）及指定信息披露报刊披露了《关于回购注销部分限制性股票的公告》（公告编号：2018-045），由于工作

人员疏忽，部分内容有误，现更正如下：

原公告内容：

本次注销完成后，公司将减少注册资本35,000股，减少后的注册资本为192,324,586股。 公司股本变动情况

如下：

项目

本次变动前

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 122,325,786 63.59% -35,000 122,290,786 63.59%

二、无限售条件股份 70,033,800 36.41% 70,033,800 36.41%

三、股份总数 192,359,586 100.00% -35,000 192,324,586 100.00%

单位：股

现更正为：

本次注销完成后，公司将减少注册资本35,000股，减少后的注册资本为192,324,586股。 公司股本变动情况

如下：

项目

本次变动前

本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 121,495,986 63.16% -35,000 121,460,986 63.15%

二、无限售条件股份 70,863,600 36.84% 70,863,600 36.85%

三、股份总数 192,359,586 100.00% -35,000 192,324,586 100.00%

单位：股

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，公司对上述更正给广大投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资

者谅解。

特此公告。

上海联明机械股份有限公司董事会

二〇一八年十月十五日

证券代码：

002131

证券简称：利欧股份 公告编号：

2018-105

债券代码：

128038

债券简称：利欧转债

利欧集团股份有限公司关于股东股份补充质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏承担责任。

利欧集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日接到公司实际控制人王相荣先生及其一致行

动人王壮利先生通知，王相荣先生、王壮利先生将其所持有的本公司的部分股份办理了补充质押。 具

体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

股东

名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

质押

股数

（万股）

质押

开始日期

质押到期日 质权人

本次质押

占其所持

股份比例

用途

王相荣 是 6,000 2018-10-12

办理解除质押登记

手续之日

中信证券股份有限

公司

7.06% 补充质押

400 2018-10-9

办理解除质押登记

手续之日

广发证券资产管理

（广东）有限公司

0.60% 补充质押

450 2018-10-10

办理解除质押登记

手续之日

兴业证券股份有限

公司

0.67% 补充质押

80 2018-10-10

办理解除质押登记

手续之日

兴业证券股份有限

公司

0.12% 补充质押

王壮利 是

2,100 2018-10-11

办理解除质押登记

手续之日

广发证券资产管理

（广东）有限公司

3.13% 补充质押

2,000 2018-10-12

办理解除质押登记

手续之日

中信证券股份有限

公司

2.98% 补充质押

王壮利 是

2,000 2018-10-12

办理解除质押登记

手续之日

兴业证券股份有限

公司

2.98% 补充质押

530 2018-10-12

办理解除质押登记

手续之日

兴业证券股份有限

公司

0.79% 补充质押

合 计 - 13,560 - - - - -

王壮利 是

二、股东股份累计被质押的情况

王相荣先生共持有公司股份849,837,033股，占公司总股本的15.29%；王壮利先生共持有公司股

份671,863,819股，占公司总股本的12.09%。

截止至2018年10月12日，王相荣先生所持有的公司股份累计被质押729,270,000股，占其所持公

司股份的85.81%， 占公司总股本的13.12%； 王壮利先生所持有的公司股份累计被质押616,657,900

股，占其所持公司股份的91.78%，占公司总股本的11.09%。

特此公告。

利欧集团股份有限公司董事会

2018年10月16日

证券代码：

002352

证券简称：顺丰控股 公告编号：

2018-086

顺丰控股股份有限公司关于持股

5%

以上股东股份减持计划

减持时间过半未减持公司股份的公告

持股5%以上股东嘉强顺风（深圳）股权投资合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容

真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容与信息披露义务人提供的信息一致。

顺丰控股股份有限公司（以下简称“公司” 或“顺丰控股” ）于2018年8月8日在巨潮资讯网上披